IMMORBILIEN

Themen und Termine 2025

Erscheinungstermine

WELT AM SONNTAG

Rubriken

Sonderthema?/ Kollektiv
Sonderveroffentlichung*

JANUAR

Immobilien an Nord- und Ostsee

Immobilien an Nord- und Ostsee

Rund ums Haus — Wohntrends

Immobilien in Spanien

04./05.01.

18./19.01.

18./19.01.

25./26.01.

Sonderthemal

Sonderthema

Sv*

SV

FEBRUAR

Immobilien an Nord- und Ostsee

Immobilien in Baden-WUrttemberg

Rund ums Haus - Technik und
Innovation

Immobilien an Nord- und Ostsee

Immobilien auf Mallorca

Immobilien Exklusiv

Immobilien auf den Balearen

Rund ums Haus - Ideen fUr drinnen und
drauf3en

mit Schmuckkopf/Karte

01./02.02.

01./02.02.

08./09.02.

15./16.02.

15./16.02.

22./23.02.

22./23.02.

22./23.02.

SV
Kollektiv
SV
Sonderthema
Kollektiv
SV
Kollektiv

SV

axel springer -

regi



WELT AM SONNTAG

Rubriken

IMMORBILIEN
Themen und Termine 2025

Sonderthema?/ Kollektiv
Sonderveroffentlichung*

Erscheinungstermine

Immobilien an Nord- und Ostsee 01./02.03. Sonderthema
Immobilien in Baden-WUrttemberg 08./09.03. Kollektiv
Immobilien in Spanien 08./09.03. SV
Rund ums Haus — Garten und Technik 08./09.03 SV
ﬁ.?m?:)%.eziomzr;\obilien - Messe MIPIM 08./09.03. sv
Immobilien an Nord- und Ostsee 15./16.03. Sonderthema
Immobilien Exklusiv — in und um Berlin 15./16.03. SV
Immobilien auf Mallorca 15./16.03. Kollektiv
Immobilien am Bodensee 22./23.03. Kollektiv
Seni_orenimmobilien - Wohnen und 22./23.03. sV
Kapitalanlage

Immobilien an Nord- und Ostsee 29./30.03. SV
Immobilien auf Mallorca 29./30.03. SV
Rund ums Haus - Trends im Hausbau 29./30.03. SV

axel springer -

regi

mit Schmuckkopf/Karte



WELT AM SONNTAG

Rubriken

IMMORBILIEN
Themen und Termine 2025

Sonderthema?/ Kollektiv
Sonderveroffentlichung*

Erscheinungstermine

Immobilien als Kapitalanlage 05./06.04. sV
Immobilien auf Mallorca 05./06.04. Kollektiv
Immobilien an Nord- und Ostsee 12./13.04. Sonderthema
Immobilien in Baden-Wurttemberg 12./13.04. Kollektiv
Metropolregion Homburg 12./13.04. sV
Immobilien in Spanien 19./20.04. SV
E;S%;rgitHaus - Garten und 19./20.04. sV
KUstenimmobilien 19./20.04. SV
iigii?;Tger;rggbilien - Wohnen und 26./27.04. sV
Immobilien Exklusiv 26./27.04. sV
Immobilien an Nord- und Ostsee 26./27.04. Sonderthema

axel springer -

regi

mit Schmuckkopf/Karte



WELT AM SONNTAG

Rubriken

IMMORBILIEN
Themen und Termine 2025

Real Estate Arena Hannover 03./04.05. SV
Immobilien an Nord- und Ostsee 10./11.05. Sonderthema
Immobilien auf den Balearen 10./11.05. SV
Immobilien in Baden-WUrttemberg 17./18.05. Kollektiv
g:z%::ms Haus - Architektur und 17./18.05. sV
Immobilien Exklusiv 17./18.05. SV
Immobilien an Nord- und Ostsee 24./25.05. Sonderthema
Immobilien auf Mallorca 24./25.05. Kollektiv
Immobilien als Kapitalanlage 24./25.05. sV

axel springer -

regi

mit Schmuckkopf/Karte



WELT AM SONNTAG

Rubriken

IMMORBILIEN
Themen und Termine 2025

Sonderthema?/ Kollektiv
Sonderveroffentlichung*

JUNI

Erscheinungstermine

Immobilien von Welt auf Mallorca 31.05./01.06. Panoramaseite
Immobilien Exklusiv — in und um Berlin 31.05./01.06. SV
Immobilien am Bodensee e AL, Kollektiv
Immobilien an Nord- und Ostsee 07./08.06. Sonderthema
ztrJchJiB:rrT:s Haus - Ideen fur drinnen und 07./08.06. sv
Immobilien in Baden-WUrttemberg 14./15.06. Kollektiv
Immobilien auf Mallorca 14./15.06. Kollektiv
Immobilien als Kapitalanlage 14./15.06. sV
Immobilien an Nord- und Ostsee 21./22.06. Sonderthema
Immobilien in Spanien 21./22.06. SV
Immobilien am Bodensee 21./22.06. Kollektiv
Immobilien auf Mallorca 28./29.06. Kollektiv

axel springer_
“mit Schmuckkopf/Karte regionalvermarktung



IMMORBILIEN

Themen und Termine 2025

Erscheinungstermine

WELT AM SONNTAG

Rubriken

Sonderthema?l/

Kollektiv

Sonderverdffentlichun

g*

JULI

Immobilien an Nord- und Ostsee
Immobilien auf Mallorca
Immobilien an Nord- und Ostsee

Immobilien auf Mallorca

Immobilien in Baden-
WUrttemberg

05./06.07.

12./13.07.

19./20.07.

19./20.07.

26./27.07.

Sonderthema

Kollektiv

Sonderthema

Kollektiv

Kollektiv

AUGUST

Immobilien an Nord- und Ostsee

Immobilien an Nord- und Ostsee

Immobilien auf Mallorca

Rund ums Haus - Trends im Hausbau

Immobilien Exklusiv

Immobilien an Nord- und Ostsee

Immobilien auf Mallorca

Projektentwicklung

Immobilien in Baden-WUrttemberg

mit Schmuckkopf/Karte

02./03.08

16./17.08.

16./17.08.

16./17.08.

23./24.08.

30./31.08

30./31.08.

30./31.08

30./31.08

Sonderthema
Sonderthema
Kollektiv
SV
SV
Sonderthema
Kollektiv
SV

Kollektiv

axel springer -

regi



IMMORBILIEN

Themen und Termine 2025

Erscheinungstermine

WELT AM SONNTAG

Rubriken

Sonderthema?/ Kollektiv
Sonderverdéffentlichung*

SEPTEMBER

Seniorenimmobilien - Wohnen und
Kapitalanlage

Immobilien in Spanien

Rund ums Haus — Moderne Haustechnik

Immobilien an Nord- und Ostsee

Immobilien am Bodensee

Immobilien auf Mallorca

Gewerbeimmobilien zur EXPO REAL
Messe vom 06.-08.10.2025

Immobilien an Nord- und Ostsee

Immobilien Exklusiv — in und um Berlin

mit Schmuckkopf/Karte

06./07.09.

06./07.09.

06./07.09.

13./14.09.

13./14.09.

20./21.09.

27./28.09.

27./28.09.

27./28.09.

SV

SV

SV

SV
Kollektiv
Kollektiv

SV

Sonderthema

SV

axel springer -

regi



WELT AM SONNTAG

Rubriken

IMMORBILIEN
Themen und Termine 2025

Sonderthema?/ Kollektiv
Sonderveroffentlichung*

OKTOBER

Immobilien in Baden-WUrttemberg

Erscheinungstermine

04./05.10. Kollektiv
Rund ums Haus - Technik und 04./05.10. sV
Innovation
Immobilien auf den Balearen 04./05.10. Panoramaseite
Immobilien an Nord- und Ostsee 1./12.10. Sonderthema
Gewerbglmmob|llen EXPO REAL - n./12.10. sV
Messebilanz
Immobilien als Kapitalanlage 18./19.10. SV
Immobilien auf Mallorca 18./19.10. SV
Immobilien am Bodensee 18./19.10. Kollektiv
Immobilien in Spanien 25./26.10. SV
Immobilien Exklusiv 25./26.10. S\
Immobilien an Nord- und Ostsee 25./26.10. Sonderthema

axel springer -

regi

mit Schmuckkopf/Karte



WELT AM SONNTAG

Rubriken

IMMOBILIENMARKT
Themen und Termine 2025

Sonderthema?/ Kollektiv
Sonderveroffentlichung*

NOVEMBER

Erscheinungstermine

Immobilien in Baden-WUrttemberg 01./02.11. Kollektiv
TR sv
Immobilien an Nord- und Ostsee 08./09.11. Sonderthema
Immobilien auf Mallorca 08./09.11. Kollektiv
Metropolregion Hamburg 08./09.11. S\Y
Immobilien Exklusiv — in und um Berlin 08./09.11. SV
Rund ums Haus - Winterzeit 15./16.11. SV
Immobilien an Nord- und Ostsee 22./23.11. Kollektiv
Immobilien in Spanien 29./30.11. sV
Rund ums Haus - Wohn(t)rdume 29./30.11. SV

DEZEMBER

Immobilien Exklusiv 06./07.12. SV

Immobilien in Baden-WUrttemberg 06./07.12. Kollektiv

Winter(t)rdume ,Weihnachtsaktion®

Farbige Festformate 2 fir 1 Sl e Rl

axel springer =

§tond 13.01.2025
Anderungen vorbehalten r I
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